
Sentido: Colonia Miguel Bonilla

48 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 168 de autobús
Colonia Miguel Bonilla Horario de ruta:

lunes 5:30 - 21:00

martes 5:30 - 21:00

miércoles 5:30 - 21:00

jueves 5:30 - 21:00

viernes 5:30 - 21:00

sábado 5:30 - 21:00

domingo 5:30 - 21:00

Información de la línea 168 de autobús
Dirección: Colonia Miguel Bonilla
Paradas: 48
Duración del viaje: 51 min
Resumen de la línea:

La línea 168 de autobús (Colonia Miguel Bonilla - Lomas de Guadalupe) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Colonia Miguel Bonilla: 5:30 - 21:00(2) a Lomas De Guadalupe: 5:30 - 21:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 168 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 168 de autobús

Horario y mapa de la línea 168 de autobús

Colonia Miguel Bonilla - Lomas de Guadalupe Ver En Modo Sitio Web168

Terminal 168 Lomas De Guadalupe

Comandante Aureleano

Escuela La Libertad

Ferretería La Bendición

Bomba De La Ruta 168

Terminal 116

Ixchen

Mirador La Sabana

Pulpería Meydar

La Chelita

Iglesia Madre De Dios Este

Clinica Dental

Colegio Inmaculada Concepcion

Farmacia Sophya

Mercado Iván Montenegro Sur

Almacenes Tropigas

Villa Austria

Plaza Rubenia

Colonia Rubenia

Pista La Sabana

https://moovitapp.com/managua-3422/lines/168/12468466/4059798/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Managua-3422-855639-12468466&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Colonia%20Miguel%20Bonilla%20-%20Lomas%20de%20Guadalupe
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Colonia_Miguel_Bonilla_Lomas_de_Guadalupe-Managua-3422-855639-12468466-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Colonia%20Miguel%20Bonilla%20-%20Lomas%20de%20Guadalupe


Sentido: Lomas De Guadalupe

49 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 168 de autobús
Lomas De Guadalupe Horario de ruta:

lunes 5:30 - 21:00

Paso A Desnivel Rubenia

Ucyt (Universidad Nicaragüense De Ciencia Y
Tecnología)

Multicentro Este

Verde Sonrisa

Parroquia Pio X

Parque Amistad

Mac Donald / Rotonda Bello Horizonte

El Colonial

Sellos De Hule

Mataburros Pancasan

Tenderi / Uniformes Nicky

Profamilia

Semáforos Ciudad Jardín

Coctelería Las Conchas

Gancho De Camino

Ministerio De Defensa

Cruz Azul

Colegio Simon Bolivar

Costado El Sol Catedral Metropolitana

Metrocentro / Catedral De Managua

Universidad Centro Americana (Uca)

Farmacia San Lorenzo

Radio Universidad

(Unicit) Universidad Iberoamericana De Ciencia Y
Tecnología

Unan Oeste

Entrada Miguel Bonilla

Pulperia La Rojita

Terminal Miguel Bonilla

https://moovitapp.com/managua-3422/lines/168/12468466/4059798/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Managua-3422-855639-12468466&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Colonia%20Miguel%20Bonilla%20-%20Lomas%20de%20Guadalupe
https://moovitapp.com/managua-3422/lines/168/12468466/4059797/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Managua-3422-855639-12468466&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Colonia%20Miguel%20Bonilla%20-%20Lomas%20de%20Guadalupe


martes 5:30 - 21:00

miércoles 5:30 - 21:00

jueves 5:30 - 21:00

viernes 5:30 - 21:00

sábado 5:30 - 21:00

domingo 5:30 - 21:00

Información de la línea 168 de autobús
Dirección: Lomas De Guadalupe
Paradas: 49
Duración del viaje: 51 min
Resumen de la línea:

Terminal Miguel Bonilla

Pulperia La Rojita

Entrada Miguel Bonilla

Unan Oeste

(Unicit) Universidad Iberoamericana De Ciencia Y
Tecnología

Radio Universidad

Semáforos Rigoberto Lopez Perez

Universidad Centro Americana (Uca)

Rotonda Ruben Dario

Dgi Central / Transnica / Serrano

Colegio Simon Bolivar / Uneh

Cruz Azul

Ministerio De Defensa

Gancho De Camino

Tienda Power 0.99

Semáforos De Ciudad Jardin

Tenderi / Uniformes Nicky

Taller Joe

Farmacia Luis

El Colonial

Bello Horizonte Oeste

Parque Amistad

Iglesia Pio X

La Taquiza

Rancho Cubano

Rotonda La Virgen

Multicentro Las Américas / Villa Progreso

Cooperativa Parrales Vallejos

Paso A Desnivel Rubenia

Pista La Sabana

Colonia Rubenia

Conchita Palacios

https://moovitapp.com/managua-3422/lines/168/12468466/4059797/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Managua-3422-855639-12468466&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Colonia%20Miguel%20Bonilla%20-%20Lomas%20de%20Guadalupe


Los horarios y mapas de la línea 168 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Managua.

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Plaza La Sabana

Barrio Américas 1

Mercado Iván Montenegro Sureste

Farmacia Sophya

Colegio Inmaculada Concepción

Clínica Dental

Iglesia Madre De Dios Este

La Chelita

Miscelánea La Unión

Mirador La Sabana

Ixchen

Parque Del Adulto Mayor / Villa Libertad

Cotraimo / Villa Libertad

Pulperia Karolina

Escuela La Libertad

Comandante Aureleano

Terminal 168 Lomas De Guadalupe

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters
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